ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal de Gáceres

Rua General Osório, Esq. c/ Coronel José Dulce, s/no - CEP: 78200-000
Fone: (65) 3223-1707 - Fax:3223-6862 - Cáceres - MT

Site: www.camaracaceres.mt. gov.br

INTERESSADO: Do Ver. Pr. ]únior - CIDADANIA

ASSUNTO: Projeto de Decreto Legislativo na 37, de24 d,e setembro de 2021,
"Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Cacerense ao Dr. LuizCarlos
Pieroni pelos seus relevantes serviços prestados em nosso município e dá
outras providências."

PROTOCOLO No: 3.796 1202I.

DATA DA ENTRADA: 241091202I.

-
Na siessao de;

z í82-rzoz/
Na §essão Oe:

*2,roZr'

DATA COMISSOES

tr Constituição, Justiça, Trabalho e Redação

L__l Economia, Finanças e Planejamento

tr Saúde, Higiene e Promoção Social

tr Educação, Desportos, Cultura e Turismo

D Transportes, Urbanismo, Serviços e Obras Públicas

tr lndústria, Comércio, Agropecuária e Meio Ambiente

tr Fiscalização e Controle

tr Especial

tr Mista

OBSERVAçÕES:

DOMINGO§ Assinadodeforma

O LIVEI RA DOS 8fli}ÊI,ffi
I DOMINGOS

S A NTo S :42 9 8 :Arlroslll?'^'^':9'
*

FRANCISCO
Asrlnádode ÍoÍma

WELSON dtsratpoÍ

AMARANTE lllx#"i,?yál'""

Estado de Mato Grosso

LEANDRO DOS Assinadodeformadisital Sala das Sessões, 22
por LEANDRO DOS

SANTOS:7 3082 sANros:730827 40120

740120 f,!iff:31,3&,, cLoDoMrRo âüli:1i""derorma
DA SILVEIRA CLODOMIRO DA

sANros:e8aa2 !il:1;j:il,ff'.
007172

FLAVTo ANroNro â:?ili;âTi[i,#'"'
LARA LARA slLVA:70389977187

s I LVA: 7 o 3 BssT 7 1 B? ?;i;?;i:il,ff, "

PERETRA ;liJ,'J[]:5§tr
JUNIOR:9228 tss

4361 1 53

Ver. Pastor Junior
Cidadania

Câmara Municipal de Cáceres

F RA N co vA L E R ro *liiii:ãÍfiI;Rd'àsrtar
CEBALHO DA tesrLHooe

C U N H A:395 5 5 690
Suf lAr3o'rsrT3:1|.1*r,

120 -04'oo'

Dados: 2021.09.23
08:52:07 -04'00'

149
Dados: 2021.09.23 09:50:57
-04',00'

t &fttan"t losé Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

- il Fone: (65) 3223-L707 site: https://www'caceres'mt'leg'br/

Prm"-g*

Autor: Ver. Pastor Júnior Partido:Cidadania

DECRETO LEGISLATIVO NO iI- DÊ.2.9 DE SETEMBRO DE 2021
,i,l

"Dispõe sobre concessão de Título "Cidadão
Cacerense" ha Dr. LUIZ CARLOS PIERONI pelos

;',R,,f:"J,'ln:, ;:#J:::"Prestados
em nosso

O Veread or Pastor Júnior tendo em vista as prerrogativas legais e regimentais,

faz saber que este Poder Legislativo Municipal aprovou e a Mesa Diretora

promulga o presente Decreto Legislativo:

Art. 10 Fica concedido o Título de cidadão Gacerense a Dr.

LUIZ CARLOS plERONl, pelos relevantes serviços prestados ao Município
de Cáceres, e a comunidade cacerense.

publicaçáo.
Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

ART.3" Revogam-se as disposições contrárias.

de Setembro de

RU BENS Assinado de forma

MACEDO: 1 i|XF,,JSIãYãJ};

036001814 14e
Dados: 2021.09.23

9 lo:25:18-04'oo'

CELSO ll'Jl?gj"r,-.d,nn",
Sl LVA:458601 /$ strva:assoorzstrs

31 501 00
Dados: 2021,09.24

08:39:18 -04'00'
Câmara Municipal de Cáceres { el--aÁ t tv)

PROTOCOLO

u,&r01 r
lpA

Proieto De Lei N?
N" 3* t lcA

-----ÃFROVADO

x Projeto De Decreto
Lesislativo

Presidente da CâtnalaPloieto f)e ResoluÇão

Requerimento

Indicação REJEITADO
Moção

Presiclente da CârnaraEnrenda

Va

Municipal de Cáceres

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂuenA MUNtctPAL DE cAcERES

Histórico DR. Luiz Cnrlos Pieroni

Natural de TERRA BOA - Paraná

idade: 48 anos

chegnda em Círceres: 13 de março de2007

casado com DRa. Flávia Garcia Pires

2 Íillras, Luiza e Lívia

formação profissional:

Médico pela fundação lJniversidade Federal do Rio Grande -RS Ginecologista e

Obstetra pela Universidacle Federal tlo Rio Grande-RS mestrado em engenharia

biomédicr pela Universidade Brasil-SP perito médico pela l'aculdade Unimed-MG

professor efetivo do curso de medicina da Unemat.

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES 'CEP': 78210-056

Fone: (65) 3223-1707 - Site: www'caceres'mt'leg'br